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一、投标函

新新兴县交通运输服务中心（招标人名称）:

1.我方已仔细研究 新新兴县县道 X484 线河头镇河西至河仔口段四升三改建工程

(一期)(施工监理)招标文件的全部内容（含补遗书第 / 号至第 / 号），在考察工程

现场后，愿意以人民币（大写） 贰拾贰万陆仟零叁拾伍 元（¥ 226035 元）的投标总报价

（或根据招标文件规定修正核实后确定的另一金额，其中，增值税税率为 6%），按合同约

定完成施工监理工作。

其中：施工阶段监理服务费:217052 元；交工验收与缺陷责任期阶段监理服务费：2400

元。

2．在合同协议书正式签署生效之前，本投标函连同你方的中标通知书将构成我们双

方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

3． 投标总报价包含暂列金额 6583 元 （其他补充说明）。

投 标 人：山东恒建工程监理咨询有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地址： 山东潍坊经济开发区民主街 号

网址：www.sdhjli.com

电话： 0536-7906787

传真： 0536-7906787

邮政编码： 261057

2025 年 2 月 11 日
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二、监理服务费用清单

（一）报价清单说明

1.本报价表中各表项目和数量由投标人根据工程需要填写，除此之外，还应在每张报

价表后附报价计算说明。如折旧费计算说明中应指出每种监理设施折旧寿命、折旧期、年

折旧费等，使用、维修、管理费等计算说明中应指出每年各项费用情况、计算公式等。

2.监理人员配备数量应根据招标文件的要求、投标人编写的技术建议书并参考投标人

以往监理工作经验填报。

3.投标人必须配备施工监理所需的监理办公设施(含通讯设施)、试验检测设施、交通

设施、生活设施等。监理办公设施(含通讯设施)、试验检测设施、交通设施、生活设施等

应根据招标文件的要求、投标人编写的技术建议书并参考投标人以往监理工作经验配置。

4.监理工程师的驻地设施及配备的设备，如交通、通讯工具及燃料消耗、维护等均由

投标人按规定列入投标报价中。

5.投标人在填报监理服务费用时应综合考虑下列因素：

（1）监理人所提供的各级监理人员、试验检测仪器、车辆均应满足委托人在专用合

同条款中提出的最低限度要求。

（2）除合同条款第 8 条约定的变更情形和项目专用合同条款第 9.1.1 项约定的其他

情形外，本监理合同的监理服务费用在合同实施期间一律不予调整。

6.投标人因完成本项目施工监理服务需缴纳的一切税费均由投标人承担，并包含在所

报的单价或总额价内，委托人不单独支付。

7.投标人应认真填写报价清单中所列的监理服务费用各细目的单价和总额价。投标人

没有填入单价或总额价的工程细目委托人将不予支付，并认为该细目的价款已包括在报价

清单其他细目的单价或总额价中。

8.在表 2监理人员服务费报价表和表 4监理工程师交通设施费报价表后应附相应项目

的单价分析表。

9.投标人在表 2中填报的各类监理人员的人月单价应包括监理人员的工资、加班费、

生活伙食费、奖金及各种补贴等一切费用在内。若监理人员因履行正常监理服务而加班，

委托人将不考虑另行支付监理人员的加班费用。投标报价中应考虑加班费。

10.对于同一设施或物品，投标人不能重复填报监理服务费用，一经发现，委托人将

有权从投标价中扣除多报的费用，投标人对此应予确认，否则，委托人有权取消其中标资

格。
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（二）监理服务费报价表

表 1 监理服务费用报价汇总表

表 2 监理人员服务费报价表

表 3 监理工程师办公设施费报价表

表 4 监理工程师交通设施费报价表

表 5 监理试验设施费报价表（常规检测）

表 6 监理工程师生活设施费报价表

表 7 其他费用报价表

表 8 监理费用支付估算表

附件 1 监理人员工作计划安排表

附件 2 监理设施进出场时间表
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表表1 监理服务费用报价汇总表

单位：人民币元

序号 项 目
施工期

（含施工准备阶
段）

缺陷责任期 小计金额

1 监理人员服务费 165800 2400 168200 

2 监理办公设施费 8100 0 8100 

3 监理交通设施费 20000 0 20000 

4
监理试验设施费
（常规检测）

10800 0 10800 

5 监理生活设施费 5960 0 5960 

6 其他费用 6392 0 6392 

7 合计（1+2+3+4+5+6) 219452 

8 暂列金额（7× 3 %）  6583

9 监理奖金（7× 0 %） 0

10 投标报价总计（7+8+9) 226035 

注：暂列金额按3%计列。
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表表2 监理人员服务费报价表

序号 人员

    施工期 缺陷责任期

数量
单价（元/人

/月）
金额（元） 数量

单价（元/人
/月）

金额（元）

1 总监理工程师 1 4980 49800 1 100 2400 

2 路面专业监理工程师 1 4100 41000 

3 试验检测专业监理工程师 1 4100 41000 

4 监理员（兼资料员） 1 3400 34000

 合计（元） 165800 2400

报价说明： 金额=人员数量×单价×工期。后附人员单价分析表，缺陷责任期人.月单价按照施工期人.月
单
价2%计算。
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表表3 监理工程师办公设施费报价表

序
号

施工期（含施工准备阶段） 缺陷责任期

名称及型号 数量
购置合

价
（元）

折旧费
（元）

使用费
（元）

 小计折
旧及使
用费

名称及
型号

数
量

购置合
价

（元）

折旧费
（元）

使用费
（元）

 小计
折旧及
使用费

1 台式计算机 2台 3000 300 300 600

2
电话机（有

线）
1台 500 50 50 100

3 传真机 1台 1000 100 300 400

4 激光打印机 1台 2000 200 600 800

5
彩色扫描仪

（可扫描A3）
1台 2000 200 600 800

6
数码相机

（1000万像素
以上）

1台 1000 100 300 400

7
复印机（可复

印A3）
1台 3000 300 900 1200

8 投影仪 1台 1000 100 300 400

9 会议室 40㎡ 4000 400 1200 1600

10 综合办公室 15㎡ 2000 200 600 800

11 档案室 15㎡ 2000 200 600 800

12 其他办公用品 1项 500 50 150 200

合计（元） 2200 5900 8100 合计（元） 0

报价说明：会议室，综合办公室，档案室面积为报价参考依据，应符合相关管理规定。
 施工期办公设施费报价＝施工期办公设施折旧费＋施工期办公设施使用费，折旧费（包括每种设备设施
折旧寿命、折旧期、年折旧费等）=施工期设施购置合价×10％折旧率计算，使用费（包括每种设备设施使
用、维修、管理费）=施工期设施购置合价×10％折旧率计算；缺陷责任期办公设施费已包含在施工期内，
不单独报价。                                                                            

9

计算，使使使用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用用费费费费费费费费费费费费费费费费费费费（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包括括括括括括括括括括括括括括每每每每每每每每每每每每每每每每每每种设备
任期办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办办公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设设施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施费费费费费费费费费费费费费费费费费费费费费费费费费费费已已已已已已已已已已已已已已已已已已已包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包包含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含含在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在施施施施施施施施施施施工



表表4 监理工程师交通设施费报价表

序号

施工期 缺陷责任期

名称
及

型号

数量
（辆
）

单价
（元）

合价
（元）

折旧
费
（元
）

使用费
（元）

 小计  
折旧及
使用费
（元）

名称
及
型号

数量
（辆
）

单价
（元
）

合价
（元
）

折旧
费
（元
）

使用
费
（元
）

 小计 
折旧及
使用费
（元）

1
小型
汽车 

1 50000 50000 10000 10000 20000

合计（元） 10000 10000 20000 合计（元）

报价说明：施工期交通设施费报价＝施工期交通设施折旧费＋施工期交通设施使用费。折旧费（包括每种设备
设施折旧寿命、折旧期、年折旧费等）=施工期合价×20％折旧率计算，使用费（包括使用、维修、管理费）为
附表4-1中月使用费合计*数量*工期；缺陷责任期交通设施费已包含在施工期内，不单独报价。              
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监监理交通设施费报价分析表

单位：元

序号 名称/型号

施工阶段（施工准备期）

行管人员① 月维护费② 月燃油消耗③ 其它④
月使用费合计 

①+②+③+④

1 小型汽车 600 100 100 200 1000

说明：其它为过路过桥、高速通行费等费用。
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表表5 监理试验设施费报价表（常规检测）

序
号

施工期 缺陷责任期

设备名称 型号 数量
购置合

价
（元）

折旧费
（元）

使用费
（元）

 小计
折旧及
使用费
（元）

设
备
名
称

型
号

数
量

购置
合价
（元
）

折旧
费

（元
）

使用
费

（元
）

 小计
折旧及
使用费
（元）

1
与本项目有关
试验检测项目

满足监
理设备
和服务
设施要

求

1套 18000 5400 5400 10800

合计（元） 5400 5400 10800 合计（元） 0

报价说明：施工期试验设施报价＝施工期试验设施折旧费＋施工期设施使用费，折旧费（包括每种设备设施
折旧寿命、折旧期、年折旧费等）=施工期设施购置合价×30％折旧率计算，使用费（包括每种设备设施使用
、维修、管理费）=施工期设施购置合价×30％折旧率计算；缺陷责任期试验设施费已包含在施工期内，不单
独报价。                                                                                   
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表表6 监理工程师生活设施费报价表

序号

施工期 缺陷责任期

名称及
型号

数量
购置合

价
（元）

折旧费
（元）

使用费
（元）

 小计    
折旧及使用
费（元）

名称
及型
号

数量

购置
合价
（元
）

折旧
费
（元
）

使用
费
（元
）

 小计  
折旧及
使用费
（元）

1
生活设

施
1项 9000 2700 2700 5400

2
其他生
活用品

1项 933 280 280 560 

合计（元） 2980 2980 5960 合计（元） 0

报价说明：施工期生活设施报价＝施工期生活设施折旧费＋施工期设施使用费，折旧费（包括每种设备设
施折旧寿命、折旧期、年折旧费等）=施工期设施购置合价×30％折旧率计算，使用费（包括每种设备设施
使用、维修、管理费）=施工期设施购置合价×30％折旧率计算；缺陷责任期生活设施费已包含在施工期
内，不单独报价。
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表表7 其他费用报价表

序号 子目名称 单位 数量
单价
（元）

合价（元） 备注

1 项目管理系统软件 总额 1 6392 6392 
表1 监理服务费用报价汇总表序

号1～5项合计金额×3%

2 …

合计（元） 6392
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表表
8
 
监

理
费

用
支

付
估

算
表

 
时
间  
 
  
 
 
 

项
目

2
0
2
5
年
1
-
4季

度
缺
陷

责
任
期

合
计

1
2

3
4

监
理
人
员
服

务
费

1
6
5
8
0
 

4
9
7
4
0
 

4
9
7
4
0
 

4
9
7
4
0
 

2
4
0
0 

1
6
8
2
0
0 

监
理
办
公
设

施
费

8
1
0
 

2
4
3
0 

2
4
3
0
 

2
4
3
0 

8
1
0
0 

监
理
交
通
设

施
费

2
0
0
0
 

6
0
0
0 

6
0
0
0
 

6
0
0
0 

2
0
0
0
0 

监
理
试
验
设

施
费

1
0
8
0
 

3
2
4
0 

3
2
4
0
 

3
2
4
0 

1
0
8
0
0 

监
理
生
活
设

施
费

5
9
6
 

1
7
8
8 

1
7
8
8
 

1
7
8
8 

5
9
6
0 

其
他
费
用

6
3
9
 

1
9
1
8 

1
9
1
8
 

1
9
1
8 

6
3
9
2 

合
计

2
1
7
0
5
 

6
5
1
1
5
 

6
5
1
1
5
 

6
5
1
1
5
 

2
4
0
0 

2
1
9
4
5
2 

注
：

1
.
 
本
表
应
按
附
件
1
和
附
件
2
监
理
人
员
和
监
理
设
施
进
场
时
间
及
数
量
安
排
计
算
相
应
的
费
用
。

2
.
 
本

表
各

项
合

计
费

用
应

与
监

理
服

务
费

用
报

价
汇

总
表

相
一

致
。

3
.
 
本

表
将

作
为

监
理

合
同

履
行

过
程

中
委

托
人

支
付

监
理

费
用

的
参
考

依
据
。
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附附
件件

11
监监

理理
人人

员员
工工

作作
计计

划划
安安

排排
表表

 

序
号

人
员

驻
场

时
间

（
月

）

监
理

人
员

投
入

安
排

（
共

3
4
个

月
）

合
计

备
注

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

缺
陷

责
任

期
2
4
个

月

1
总

监
理
工
程
师
（
1
人
）

3
4

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
3
4

2 
路

面
专

业
监

理
工

程
师

（
1
人

）
1
0

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

1
0

3
 

试
验

检
测

专
业

监
理

工
程

师
（
1
人

）
1
0

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

1
0

4 
监

理
员
（

1
人

，
兼

资
料

员
）

1
0

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

1
0

每
月

应
在

工
地

的
监

理
人

员
合

计
（

人
数

）
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
1

6
4

注
：

按
照

拟
投

入
本

工
程

现
场

监
理

人
员

的
计
划

在
岗

安
排

据
实

填
报

。
在

岗
时

间
为

：
进

场
时

间
为

当
月

第
一

日
；

在
岗

表
示

为
“

-”
。
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附附件2 监理设施进出场时间表

时段

监理设施

交通设施 办公设施 生活设施 试验、检测仪器 其它

2025年3月至12月 全部 全部 全部 全部 全部

年 月至 月

年 月至 月

年 月至 月

年 月至 月

缺陷责任期 部分
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